2019年３月 19日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 原田 章二

（コード番号 ６９０４ 東証第一部）

問合せ先責任者 取締役 総合企画部長兼管理本部長
佐々木 徹

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年６月 27日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

 HARADA INDUSTRY OF AMERICA,

INC.社長

柴田
し ば た

 直樹
な お き

執行役員

 事業統轄本部長 兼 グローバル

フロントライン統轄部長

上海原田新汽車天線有限公司董事

総経理
田中
た な か

 修逸
しゅういち

OEM 営業部長 兼 第一ビジネスユニ

ット ユニット長

開発部長 前田
ま え だ

 浩之
ひろゆき

 製品開発部長

OEM営業部長 中野
な か の

 勝彦
かつひこ

OEM 営業部 第二ビジネスユニット

ユニット長

アドバンスドテクニカルセンター

長
平
たいら

 隆一
りゅういち

 製品開発部 次長

グローバルフロントライン統轄部

長
上條
かみじょう

 洋一
よういち

グローバルフロントライン統轄部

主査

開発管理室長 川田
か わ だ

 健
け ん

 事業管理室長

グローバルバックライン統轄部

購買統轄室長
韮澤
にらさわ

 健太
け ん た

HARADA INDUSTRIES VIETNAM LIMITED

出向

以上